
شما در حال مطالعه نسخه آفلاین یکی از مقالات »زبان مستر« هستید. لطفاً توجه داشته باشید که در این نسخه،

برخی امکانات تعاملی مانند پخش صوت، ویدیو و تمرین‌های هوش مصنوعی در دسترس نیستند. برای مشاهده

نسخه کامل و آنلاین مقاله، همراه با امکانات آموزشی و تجربه کاربری بهتر، اینجا کلیک کنید .

۱۷ راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه

 ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ ارسال شده توسط علی بهادری  مقالات زبان انگلیسی 2.01k  بازدید 
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17 راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه را یاد بگیرید

همه‌ی افراد لزوما از امکان آموزش زبان انگلیسی در آموزشگاه و به شکل حضوری برخوردار نیستند یا تمایلی به آن ندارند.

شما می توانید با استفاده از این مطلب 17 راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه را فرا بگیرید. سپس با عمل به آنها توانایی

مکالمه و نوشتن زبان انگلیسی خود را به خوبی تقویت کنید. این راه ها عبارتند از:
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اینها ۱۷ راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه هستند. در زیر در مورد هر کدام به طور مفصل توضیح خواهیم داد.

تماشای فیلم و سریال به زبان انگلیسی

این راه بسیار جواب داده است. فقط کافیست امتحانش کنید. زیرا با دیدن فیلم های زبان اصلی هم از لحاظ شنیداری و

هم دیداری می توانید زبان خارجه خود را به بهترین شکل تقویت نمایید. چند فیلم در این زمینه وجود دارد که بسیار می

تواند موثر باشد. از جمله:

Friends

اگر به یادگیری اصطلاحات خیابانی انگلیسی یا همان Slang ها علاقه دارید، این سریال می‌تواند کلی از آنها را به شما یاد

داده و همچنین تا حد زیادی شما را با فرهنگ و سبک زندگی آمریکایی ها آشنا کند که این هم به شما در یادگیری زبان

انگلیسی کمک فراوانی خواهد کرد. خوبی این سریال برای یادگیری زبان انگلیسی در خانه این است که موضوعات روزمره در

محیط کار، مدرسه و اجتماع در آن زیاد وجود دارند. تماشای این فیلم نیز یک راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه محسوب

می گردد.

تماشای فیلم و سریال زبان اصلی با زیر نویس فارسی
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The Simpsons

سریال Friends محبوب‌ترین سریال کمدی تاریخ است که به احتمال خیلی زیاد یا آن را دیده‌اید یا حداقل اسمش به

گوشتان خورده است. این سریال درباره 6 دوست ساکن نیویورک و زندگی روزمره آنهاست.سبک انگلیسی حرف زدن این 6

نفر خیلی دوستانه و راحت بوده و به همین خاطر اگر می‌خواهید عادی و طبیعی درباره موضوعات مختلف انگلیسی

صحبت کنید، تماشای سریال Friends را به شما توصیه می‌کنیم

مطلب نوشتن در یک وبلاگ به زبان انگلیسی یکی از بهترین راه‌های تقویت مهارت Writing است. چنین کاری هم گرامر

شما را تقویت کرده و هم به شما کمک می‌کند انگلیسی روزمره خود را بهتر کنید. اگر نگران اشتباه نوشتن هستید، همیشه

می‌توانید نوشته‌های خود را به انگلیسی زبانان با به معلم خود نشان داده و از آنها کمک بگیرید.

دوستان خود در کلاس زبان را دعوت کرده و با هم داستان‌های انگلیسی ترسناک بخوانید! اگر اهل رستوران یا کافه رفتن

هستید، می‌توانید با هم روش‌های سفارش دادن غذا در رستوران را به انگلیسی تمرین کنید.

وبلاگ نویسی یک راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه

شرکت در تمرین های گروهی زبان انگلیسی
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بازی های ویدیویی یک راه دیگر برای یادگیری زبان انگلیسی

این نوع بازی‌ها معمولا به شکل آنلاین هم در بازار وجود دارند. در این صورت، علاوه بر Vocabulary مهارت‌های ارتباطی

شما هم تقویت خواهند شد چون مجبور هستید با دیگران صحبت کنید )البته اگر هم تیمی‌های شما انگلیسی زبان

باشند(. این گفتگوها تقریبا همیشه سریع و غیر رسمی بوده و به همین خاطر توانایی سریع فکر کردن و سریع واکنش

نشان دادن را در شما تقویت می‌کنند.

امروزه سایت‌های فراوانی وجود دارند که کارشان آموزش زبان انگلیسی در خانه است. در واقع آنقدر انواع محتوای متنی،

صوتی و تصویری رایگان در این سایت‌ها پیدا می‌شود که بتواند شما را ساعت‌ها پای کامپیوتر یا موبایلتان میخکوب کند.

بازی های ویدئویی یک راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه

استفاده از سایت های آموزش زبان انگلیسی

گوش دادن به پادکست آموزش زبان
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Radio.net یکی از بهترین جاهایی است که می‌توانید در آن به هر چیزی که دوست دارید گوش کنید. موضوعات کانال‌ها

به تفکیک موسیقی )و ژانرهای موسیقی(، اخبار، ورزش، فرهنگ، کمدی و بسیاری دیگر مرتب شده و شما همیشه چیزی

برای گوش کردن خواهید داشت.

اگر در سطوح ابتدایی یا متوسط یادگیری زبان انگلیسی هستید کتاب‌های فراوانی در بازار هستند که واژگان و گرامر داخل

آنها متناسب با سطح شما تنظیم شده است. این کتاب‌ها معمولا به همراه سی دی صوتی خود عرضه می‌شوند و شما

عملا در هنگام رانندگی یا در مترو هم می‌توانید از نسخه صوتی کتاب لذت ببرید.

اگر قرار است خود را برای یک ارائه کنفرانس در کلاس آماده کنید یا صحبت جلوی کلی آدم در یک مهمانی، معمولا حرف زدن

با خود جلوی آینه یکی از بهترین روش‌ها است. حتی می‌توانید یک قدم جلوتر رفته و صدای خودتان را ضبط کنید تا

متوجه شوید در هنگام صحبت کرذن شما بقیه چه چیزی می‌شنوند. سپس می‌توانید صحبت کردن خود را با انگلیسی

زبانان بومی مقایسه کنید تا متوجه شوید کجاها ضعف داشته و چه مواردی را باید اصلاح کنید.

خواندن کتاب قصه و رمان زبان اصلی

مکالمه با خود به عنوان مخاطب به زبان انگلیسی
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شنیدن موسیقی و آهنگ به زبان انگلیسی

موسیقی انگلیسی دلخواه خود را در گوشتان پلی کنید. موسیقی به راحتی می تواند مهارت شنیداری زبان انگلیسی شما را

ارتقا دهد.

این روش بیشتر برای مبتدیان استفاده می‌شود ولی با توجه به فرار بودن زبان انگلیسی و نیاز بسیار ما به دانستن کلمات

استفاده از فلش کارت ها در هر دوره ایی ضروری است.

موسسات و وبسایت های بسیاری در سرتاسر جهان وجود دارد که دست به تولید و پخش آزمون های آنلاین جهت آموزش

زبان انگلیسی زده اند و اینگونه به دیگران و دانش آموزان زبان انگلیسی را آموزش می‌دهند.

شنیدن موسیقی انگلیسی یک راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه

آموزش زبان انگلیسی به کمک فلش کارت

شرکت در آزمون های آنلاین زبان انگلیسی
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این کتاب ها به آسانی در فروشگاه های کتاب زبان یافت می شود. استفاده از آنها مهارت زبان شما را بهتر خواهد کرد.

استفاده از اپلیکیشن های آموزش زبان

این نرم افزارها با کاربری آسان طراحی شده اند. در کارکرد آنها به گونه ای هستند که می توانند بارها یک مطلب را برای شما

تکرار کنند تا ملکه ی ذهنتان شود.

متن های انگلیسی را پیدا کنید و تا جایی که در توان دارید به ترجمه ی آنها بپردازید. شاید در ابتدا سخت به نظر برسد. ولی

کم کم لغت های بیشتری یاد می گیرید و این کار آسان می شود. یادگیری زبان انگلیسی در خانه با این روش بسیار لذت

بخش می باشد.

خرید کتاب های تست زبان انگلیسی

ار های آموزش زبان استفاده از نرم افز

ترجمه ی متون یا راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه
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گروه های تلگرامی، واتساپی و اینستاگرامی زیادی در حوزه زبان فعالیت دارند. شما می توانید با شرکت در آنها مهارت زبان

خود را بالا ببرید.

به هر حال در هر زبانی دانستن علم دستوری آن یکی از اولویت های یادگیری است. سعی کنید با تمرین زیاد در خانه بر

این موضوع مسلط شوید.

لغت های زبان انگلیسی را از کتاب ها و صفحات اینترنتی استخراج کنید. سپس آنها را به همراه معنی حفظ نمایید. این

عمل دایره لغات انگلیسی شما را بسیار گسترده می کند.

در پایان

شما می توانید در منزل توسط خودتان به راحتی انگلیسی را آموزش ببینید. فقط کافیست وقت را تلف نکرده و از همین

لحظه اقدام نمایید.

سوالات متداول ۱۷ راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه

چه نوع فیلم هایی به درد آموزش زبان انگلیسی در خانه می خورند؟فیلم هایی که در آن شخصیت ها به زبان1. 

انگلیسی صحبت می کنند و دارای زیر نویس فارسی هستند.

آیا آموزش زبان انگلیسی در خانه می تواند مهارت زبان ما را به حد نصاب برساند؟بله. کافیست در این حوزه تمرین و2. 

ممارست زیاد داشته باشید.

کدام نرم افزار آموزش زبان از همه بهتر هستند؟ می توان گفت که همه ی  نرم افزارهای آموزش زبان این اواخر از لحاظ3. 

کیفیت بهترینند و نمی توان بین آنها تفاوتی قائل شد.

شرکت در گروه های مجازی زبان انگلیسی

تمرین گرامر یک راه یادگیری زبان انگلیسی در خانه

حفظ کردن لغت های انگلیسی مهم
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